

LOGEMÖTE 2025-01-22

Oddmöte-vänafton

Efter en gråmulen januaridag var det många som ville besöka vårt fina logehus. Denna gång räknades ett 70-tal deltagare in, varav 6 var särskilt inbjudna.



Ordenssalen börjar bli beredd för logemötet

Öm Valter Caspersson öppnade mötet och hälsade alla välkomna.
Parentationen hölls över två bröder som lämnat oss. Lennart Svensson och Leif Myrne har båda tillhört vår loge i 46 respektive 16 år.
Broder Lars-Inge Larsson erhöll hederstecken som bevakande broder.
Till klubbmästarens ersättare installerades broder Christer Antonsson.
Protokollen från både 11/12-24 och 8/1-25 godkändes.
Fs Jan Fagenheim meddelade förnöjt att ca 44 000 kr "flutit" in sedan senast.
Fs Olof Olsson förtydligade att fyra utanordningar om 4 414 kr gjordes i december Dessutom har vår hyra för första halvåret 2025 inbetalats.
En broder begär utträde ur vår loge.
Ballotering av tre bröder till första graden utfördes. Denna utföll positivt för alla tre.
Förslag från ämbetsmannamötet: Sm äger rätt att göra brådskande utbetalningar utan logebeslut. Redovisning ska ske vid nästa logemöte.

LOGEMÖTE 2025-01-22

Tillträdande ämbetsmän tar över de fullmakter som tidigare ämbetsmän har haft. Parkinsonförbundet har erhållit 14 000 kr från vår loge. Eventuella medel till Buagården bordlades.

Dn Lars-Inge Larsson kunde berätta att logen 2023 hade ett överskott på 40 000 kr resultatet för 2023 ser ut att bli 38 000 kr i överskott.

Kaplans tankar denna gång handlade om "Rätt eller fel". Det finns många vinklingar man kan göra och det är viktigt att lyssna in hur andra tänker och tycker innan man uttalar sig om vad som är rätt eller fel.

När vi satt under stjärnhimlen denna gång fick vi lyssna till "Så skimrande var aldrig havet" av Evert Taube.

För första gången leddes hela mötet av den nya uppsättningen ämbetsmän med ÖM Valter Caspersson i övermästarpulpeten.



*Stående fr v: Olle Gruvander PS, Valter Caspersson ÖM, Conny Sevehem UM, Olof Olsson SkM
Sittande fr v: Bengt Levinsson TjExÖm, Boo larsson K, BeO Andersson CM, Jan Fagenheim FSEkr*

LOGEMÖTE 2025-01-22



Samtal under tålmodig väntan

I Apollosalen bjöds vi denna gång på en rejäl bit kålpudding med tillbehör. Därefter blev det kaffe med dopp. Allt smakade bra som vanligt. De särskilt inbjudna presenterade sig och tackade också för inviten. Alla lät positiva om att få fortsätta delta i vår loge.



Måltidsvärdarna och klubbmästeriet inhöstar välförtjänta ovationer.

LOGEMÖTE 2025-01-22



Reflektioner när aftonen går mot sitt slut



I väntan på färdtjänst

Diskussionerna tröt inte, men ändå fick vi så småningom ta oss ut i januarimörkret och bege oss hemåt.

*Vid pennan:
Gert Karlsson*